O©oO~NO O~ WNPE

Nro solicitud
1572066
1572067
1572068
1572069
1572070
1572071
1572072
1572073
1572074
1572075
1572076
1572077
1572078
1572079
1572080
1572081
1572082
1572083
1572084
1572085
1572086
1572087
1572088
1572089
1572090
1572091
1572092
1572093
1572094
1572095
1572096
1572097
1572098

Subtipo solicitud

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

20 DE ENERO DE 2024

Denominacién

7 vidas
ovillos&puntos
Multisalud
Outlet de la Fruta
Laolamallsport
MEDDIA CLOUD
Coni Flaviana
WINCARE

Servicios Litzer
Pausar

Arte Grafico Sublimable
Senzapasteleria
PSAT Egis Mas Hogar
KRALLEN

One.sc

Pintalamoda

Vis Market

Remidem

COSTA VIZZIO
CONDORPATAGONIA
Makona

MILAGROS BY MILAGROS ENTERPRISE GROUP

RICHI ANGEL

VINOLOGOS

Houslen

Better Hearing Audifonos Clinicos
cuervo fitness

ecocycle

DHARMA

Precision Dental

delicious and green sabores a tu gusto
EL CHILENO

La Flor de Venus

Clases de Niza
25

35

44

35

41

42

45

10

35

40

35

30
36y 37
32

41

35

35
9,38,42y44
30
25y 35
43

3

41
35y 38
43

35

41

6

43

10

43

35
35,41y44

Tipo de sigho
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



34
35
36

a s wnN -

1572099
1572100
1572101

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

20 DE ENERO DE 2024

Nro anotacién
439325
439326
439327
439328
439329

Tipo escrito

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

DYNAMIC COMBAT SYSTEM SOBREVIVE EL QUE MEJOR SE ADAPTA
Siempre sonrie
Sunberries Yungay

ANOTACIONES

Marca afectada por escrito

ALAS DEL SUR

COOPEUCH, CATALOGO DE PRODUCTOS SUMA
TRALCA

SETOP

MAR FUSION

41 Mixta
44 Mixta
35 Mixta

Nro reg

1074521
1080963
1071959
1071961
1071963
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